
Vaya Linear MP –
spolehlivé a úsporné
lineární LED svítidlo
Vaya Linear MP

Vaya Linear MP je spolehlivé a úsporné svítidlo LED navržené pro fixní nebo

dynamické barevné světelné efekty. Díky tomu, že nabízí výběr širokoúhlého nebo

eliptického vyzařování, je Vaya Linear MP ideálním řešením pro nasvětlování stěn a

tečné osvětlení. Integrované a sjednocené datové a napájecí konektory umožňují

rychlou, snadnou a spolehlivou montáž.

Výhody
• Úsporné řešení

• Vhodné pro náročné venkovní podmínky vyžadující relativně vysoký světelný tok

• Rychlá a snadná instalace

Vlastnosti
• Těleso a konektory s krytím IP66

• Relativně vysoký světelný tok

• K dispozici v provedení s 10×50 nebo 50° vyzařováním

• Automatické nastavování rozsahu 100–277 V, 50/60 Hz

• Ovládací protokol DMX512 (verze RGB)

• Vyhrazené konektory umožňující rychlou, snadnou a bezpečnou montáž

Aplikace
• Tečné osvětlení památníků, mostů, obchodů či hotelů

Specifikace

Product family leaflet, 2021, Prosinec 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Typ BCP424 (verze RGB)

BCP425 (verze s bílým světlem)

BCP426 (verze s jednobarevným světlem)

Světelný zdroj Vestavěný LED modul

Příkon 18–60 W

Vyzařovací úhel 10 × 50 a 50°

Světelný tok 450 až 1 800 lm (RGB)

840 až 3 360 lm (bílé světlo)

Měrný výkon svítidla 50 lm/W

Náhradní teplota

chromatičnosti

3000 nebo 4000 K

RGB

Index barevného

podání

80

Pokles světelného toku

– L70

50 000 hodin při 25 °C

Rozsah provozní

teploty

−40 až +40 °C

Předřadník Integrovaný

Napájecí napětí 100–277 V / 50–60 Hz

Vstup systému ovládání Ovládací protokol DMX pro verze RGB

Optika Asymetrický nebo široký paprsek

Optický kryt Průsvitné sklo

Materiál Tělo: protlačovaný hliník

Kryt: tvrzené sklo

Barva Šedá, RAL7043

Připojení Kaskádové zapojení konektorů vstupního a výstupních

konektorů

Montáž Přisazená montáž

Montážní konzola s možností nastavení polohy a sklonu

Poznámky Napájecí a propojovací kabely je třeba objednat zvlášť.

Versions

Vaya Linear MP BCP424/425/426,

světlomet, 0,3 m

Vaya Linear MP

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Prosinec 16 - Změna údajů vyhrazena


